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*) Kommentar översättaren

Icke Verkliga Personer - ET Information från Plejaderna (Taygeta)

Gosia: Hallå Swaruu! Tack för att du är med mig igen. Idag vill jag prata om ett ämne som jag tänker mycket på.
Du har några gånger nämnt... existensen av "icke verkliga personer". Vilka är de exakt och hur skiljer de sig från
verkliga personer? Kan du definiera de "verkliga personerna"?

Swaruu (9): Hallå Gosia. Jag är även glad över att vara här idag. Verkliga personer är de som faktiskt har en själ.
Personer som varit på andra ställen tidigare. De övriga har ingen själ och reagerar bara efter ett program. Ett
Matris-program. Ta ut dem från programmet och de vet inte hur de ska reagera. Det är därför så många helt
enkelt inte kan och inte kommer att vakna även om du förklarar vad som händer med hjälp av moppar! Det
handlar om ett kollektivt väsen. Grupp tänkande. Datoriserat digitalt sinne AI. Inte om en sann själ från Källan.

Programmet är komplext eftersom det ser ut som om de reagerar förnimmande men gör de inte. Du kan
emellertid avslöja programmet genom att se Matrisen i folkets reaktion. Studera detta noga och du kommer att bli
förvånad när du börjar förutsäga saker, händelser och attityder!

Många verkliga personer med själar är inte avsedda för att väckas utan är där för den andliga upplevelsen som
de kommer att få som inkarnerad där. De är där för en tripp och inte för ett uppdrag.

Matrisen är verklig och inte en teori. Jag kommer inte att gå in på de tekniska aspekterna om hur detta med
Matrisen kan uppnås, utan bara på effekterna det har som en upplevelse. Matrisen läser dina tankar och
manifesterar en illusion som stimulerar dina 5 sinnen. Detta för att du på så vis skall uppleva den illusion du ville
ha.

Dessutom, om fler personer vill uppleva samma slags illusion så fungerar det snabbare, eftersom de utgör ett
kollektiv. På samma sätt som alla manifesterar vad som helst, ett land med ekonomiska problem, en vulkan, vad
som helst, allt är en illusion. Omvärlden är inget annat än spegelreflex av den inre världen som personerna har
inom den.

Det du ser i världen av dess problem-, underbara saker-, konst- krig- lidanden är den perfekta återspeglingen av
tankarna hos personerna i den. Vad som är utanför är inom dem och förändras insidan förändrar utsidan.

Således är "de falska personerna" inget mer än mer av samma. Du ser fler personer som är mer av Matrisen och
de skiljer sig inte från olika vulkanutbrott eller mer skattepålagor eller mer av vad som helst. De skiljer sig från
verkliga personer för även om de ser likadana ut och nästan inte går att skilja från de verkliga (så de kan
upptäckas av alla med övning), eftersom det inte finns någon inom dem. Ingen själ, inte någon person som har
en upplevelse.

De är bara energi. Det verkar vara så att bara en av fem personer på Jorden är verklig och dessa är
nyckelpersonerna som manifesterar Matrisen. De icke verkliga fungerar som i en enda grupp- liknande hjärna.
Minnet i den hjärnan är som de Akashiska anteckningarna.

Gosia: Okej. Låt oss dissekera detta:

● Föds de icke verkliga personerna som alla andra?
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Swaruu (9): Återigen, från vilket perspektiv? I det här fallet endast från ditt perspektiv. Eftersom du är en av de
verkliga så det är ditt perspektiv vi diskuterar här. Från ditt perspektiv gör de inte det.

Gosia: Jag menar startar de sina liv här som nyfödda barn.

Swaruu (9): Sammanfattningsvis:

● framstår de som energi när du vandrar på gatan och de försvinner när du inte längre lägger någon

uppmärksamhet till dem,

● föds de inte,

● framstår de i form av en person och för att som sådan försvinna för alltid,

● kan du även se samma person om och om igen varje dag och det är bara ett program som du även kan
interagera med.

De är ett program inom ett program.

På liknande sätt som det finns byggnader finns det personer. Eftersom det blåser finns det personer. I vissa
områden kommer det att finnas en del personer i vad som liknar repetitiva program. Detta hänger även samman
med den debatt vi hade häromdagen. Vad är verklighet. Om något inte existerar i ditt observerande... finns det
där?

Gosia: Jag lägger inte längre min uppmärksamhet på dem om de försvinner men så ser jag den personen igen
om en vecka. Hur kan de komma tillbaka i livet?

Swaruu (9): De dyker inte upp i livet; de verkar bara vara vid liv. Till en början kan man dock aldrig veta om de är
verkliga eller inte. Vissa är riktiga personer som har levt och har sina livserfarenheter.

Gosia: Handlar dessa om mitt individuella eller gemensamma program?

Swaruu (9): Du kan se detta på båda sätt men för dig är det främst (om inte allt) ditt personliga program. Det är
du som ser dem. Om du börjar ett samtal med dem kommer de att reagera och om du insisterar på att följa dem
kommer det att få dem att följa ett annat större program som du aktiverar med din uppmärksamhet och de
kommer att leda dig för att se deras hem, deras liv samt barn. De kan se dig men det är bara Matrisen som ser
dig. Jag förstår att detta är väldigt svårtolkat.

Gosia: Visst är det men det är ok och jag vill lära mig förstå detta. Du sa att det främst var mitt personliga
program som ser dem men tänk om många människor kan se dem?

Swaruu (9): Det är kollektivt från ett perspektiv men är det även från ditt individuella program möjligt att kunna se
dem interagerande med varandra. Om du interagerar med dem kommer du att ge dem en större roll i ditt liv.

Även de hemska typerna som de kriminella utgör även de en återspegling av de verkligas kollektiva sätt att
tänka. I form av deras yttre reflektion eller manifestation av ett problem som de har inom sig, i sina sinnen.

Vissa har bara en liten roll som en dam som säljer dig matvaror i en butik om och om igen. Andra har en större
roll. Återigen, hon kan vara verklig.

Till en början kan vi inte veta och måste behandla dem lika. Om du ser någon du inte känner på gatan kan du
inte veta vem den personen är och du måste därför alltid behandla alla med samma respekt.

Gosia: Ok, så de icke verkliga personerna, kan de även ses av många personer samtidigt i så fall?

Swaruu (9): Du gjorde en överenskommelse om att kunna se dessa personer, på samma sätt som du även kan
se samma bil eller tåg. Således kan de ses av många personer på exakt samma sätt som flera personer kan se
samma tomma telefonkiosk.

Gosia: Med vem gjorde jag ett avtal?
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Swaruu (9): Du gjorde det med Matrisen när du kom in.

Hur kan du nu komma underfund med vem som är verklig och en som inte är det?

När du går på djupet in i samtal med dem kommer det att visa sig att de icke verkliga aldrig kan tänka utanför de
givna ramarna eftersom de sitter djupt inne i systemet.

De som:

● går till sina jobb varje dag,

● klagar knappt och går troget i kyrkan varje söndag i sin strävan efter att passa in i systemet,

● inte kan vakna upp till högre kunskap,

● inte kan skapa utanför sina manus,

● inte kan tänka utanför ramarna.

Dessa som anpassar sig till systemet är icke verkliga.

Gosia: Mycket bra, tack för att du förklarade det. Låt oss nu gå tillbaka ett ögonblick. Du sa att de inte föddes.
Betyder det då att den som föds är en verklig person?

Swaruu (9): Inte från ditt perspektiv, de föddes inte, de bara dök upp framför dig när du gick nerför gatan. När du
väl passerat dem kommer du aldrig att se de flesta av dem igen. Eftersom om du inte känner till något om dessa
människor så representerar de inget annat för dig än potentiell energi. Ingen skillnad mellan en man som du
möter på gatan och inte känner blir jämförbar med en stolpe som är i vägen för dig på trottoaren.

Gosia: Vad det gäller vår familj, vänner och de som vi känner till att ha blivit födda... är de verkliga? Eftersom de
är födda och inte försvinner?

Swaruu (9): Nej, det är inte sättet du kan upptäcka dem. Om du stoppar någon på gatan kommer du att få reda
på att de föddes och har haft ett liv men det är du som föreställer dig dem samt ger dem en större roll i ditt liv.

I samma ögonblick som du undersöker någons bakgrund kommer du att upptäcka att alla dessa som föddes har
intressen i livet och så vidare. Om du gräver i deras liv är det du som aktiverar andra delar av programmet och
ger dessa personer ett mervärde.

Gosia: Ok men om vi tar de som du känner till att de har föds, exempelvis mina föräldrar. Eftersom jag föddes
måste de ha föds. Detta med att säkert veta att de föddes... är inte det fortfarande sättet att avgöra att de är
verkliga?

Swaruu (9): Nej, det betyder bara att du har en större roll för dem.

Gosia: Men vad händer om jag ser någon födas?

Swaruu (9): De kan vara icke verkliga eller verkliga och det är inte sättet att veta om någon är verklig eller inte!
Du ser bara en annan del av programmet och det är irrelevant i detta fall. Vilket beror på att så snart du
undersöker deras liv så kommer de alla att ha en historia som bekräftar att de är födda.

Gosia: Ok så det är svårt. Du sa att de som inte ifrågasätter något är sannolikt inte verkliga. Och du sa att de
sannolikt kan vara verkliga men älskar bara upplevelsen av att inte vakna upp? Vilket är min tolkning av vad du
sa häromdan - vissa av dem vaknar inte upp med flit.

Swaruu (9): Ja och det är skälet till att du inte kan veta! När du känner någon närmare kan du märka om den
personen är oförmögen att förstå något på ett högre plan. Varsågod försök argumentera metafysik med en
trafikpolis. Förmodligen finns det ingen där utan endast ett program för att hålla folket på mattan.
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Gosia: Ja, jag förstår det men tråkigt är det eftersom de verkar trots allt se ut att ha en personlighet och känslor
eftersom de kan visa smärta och glädje. Anser du det? Kan de vara emotionella?

Swaruu (9): De kommer att fejka sådana känslor eftersom det inte finns någon inuti och är ett program för dig
(och/eller andra) att se. Jag insisterar dock att du inte kan veta och därför måste du behandla alla med lika
respekt.

Gosia: Du menar att deras känslomässiga reaktioner är falska? Och att det inte finns någon inuti som känner
den emotionen?

Swaruu (9): Korrekt.

Gosia: Är de medvetna om det? Alla verkar ha någon form av medvetande, jobbar, ser på TV etc. Således har
de någon form av tänkande även om det är elementärt.

Swaruu (9): Matrisen känner till det eftersom de är en del av Matrisen. Tankarna är kollektiva. Och det sker inte
lokalt utan hanteras av Matrisens stora dator. På så vis kommer de ha samma åsikt om allt med små variationer.
Allt enligt manus.

Gosia: Kan du förklara hur det fungerar teknologiskt sett? Vad kommer från Matrisens stora dator?

Swaruu (9): Det finns en CPU (hjärna) med alla program som ligger i en dator på Månen som styr Matrisen.
Informationen går sedan ner via frekvenser till avkodaren i deras huvuden (hjärnan). Vilken programmerar vad de
skall tro att alla tycker. Endast med de variationer som redan programmerats in, beroende på situation.

Det är ett interaktivt inställnings-program med begränsad kapacitet. Gå till vår trafikpolis och fråga:

● Hur är din Matris Tachionic- positroniska (https://sv.wikipedia.org/wiki/Positronisk)* funktion för idag?

Denne kommer inte att veta hur han skall reagera eftersom det inte finns i deras manus och Matrisen kommer
inte att generera någon reaktion. Frågan kommer bara att avfärda med en ursäkt. Inget intelligent.

Gosia: Haha, galet men jag börjar långsamt förstå.

Swaruu (9): Alla som avfärdar konspirationsteorier som UFO:n, monster och spöken är Matrisen eller personer
under Matrisen som beror på att dessa fenomen inte kontrolleras från Matrisen.

De reagerar inte intelligent på sådan information utan bara hur Matrisen har lärt dem reagera. Och det handlar
om samma typ av kommentarer och reaktioner:

● Spöken; "Åh ja, min moster Matilda sa att hon en gång såg ett för länge sedan i Skottland." Kanske inte
är en moster Matilda i Skottland men det kan vara farbror George i Devon nästa gång fast allt är ett
program!

● UFO:n; "Aldrig bevisat, men möjligt. Jag tycker att det är nonsens men jag försöker hålla ett öppet
sinne. Vad är det för program på TV?”

● Monster; "Det är en Disney-film är det inte? Åh, du menar de riktiga! Fast det skulle skrämma barnen."

Dessa ovan är exempel på Matris förprogrammerade människor.

Gosia: Tack superintressant Swaruu och det verkar vara så det fungerar. Låt oss gå tillbaka och diskutera våra
familjer nu. Du sa att icke verkliga människor försvinner men inte min familj. Betyder det att de är verkliga? Eller
igen... har det inget med detta att göra?

Swaruu (9): Är du nära dem nu? Ser du på dem nu? Gör du inte! I så fall suddas de ut. Du antar bara att de inte
gör det!
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Gosia: Fast de kommer tillbaka imorgon när jag exempelvis samtalar med dem.

Swaruu (9): Bara om du vill att de ska ske!

Gosia: Således går de in och ut ur existensen? Om de är icke verkliga?

Swaruu (9): Ja de gör det för dig. Även de verkliga gör det. De icke verkliga än mer så!

Det finns inget förflutet, det finns ingen framtid, det finns bara nu. Vad du ser är det som är nu. Allt annat verkligt
eller icke verkligt är inte det eftersom du bara håller allt i ditt medvetande.

Det faktum att du kan ringa någon beror på att personen finns i ditt minne, i ditt medvetande. För vad det gäller
de flesta av dem, i de fall du skulle glömma dem, kommer de inte att bli verkliga för dig igen.

Ditt medvetande, din uppfattning, ditt personliga sätt att se världen, Universum är allt som finns. Eftersom du är
allt som betyder något nu och om du uppmärksammar det så finns det. Allt annat gör inte det.

Vad jag menar är att endast de objekt som är relevanta för dig existerar i din värld. Resten gör det inte. Det är hur
de icke verkliga personerna kommer in i bilden och de är icke verkliga för dig eftersom de inte är relevanta för dig
och för ditt liv!

Gosia: Och om de blir relevanta... blir de då verkliga?

Swaruu (9): Om vi båda lägger tillräckligt med uppmärksamhet på det konceptet i Matrisen så kommer det så
småningom att manifesteras. Ja, då blir de på riktigt. Med tillräcklig energi av uppmärksamhet kommer de att
manifesteras i verkligheten med vad du kan uppfatta med dina fem sinnen.

Gosia: Jag förstår... något vagt men förstår det mer och mer. Således om jag ger tillräckligt uppmärksamhet och
relevans till den icke verkliga personen... gör det denne verklig?

Swaruu (9): Upplevelsen av den personen kommer att bli verklig för dig men personen kommer fortfarande att
vara antingen falsk eller verklig.

Gosia: Jag får erkänna att detta ämne är mycket mer komplicerat än jag antog. Mitt antagande av att det bara
handlade om att de var biologiskt verkliga... bara att de inte hade en själ. Ett slags organisk portal men biologiskt
"verklig".

Från vårt samtal ser jag dock att många av dem är rena mentala konstruktioner... som försvinner vid något
tillfälle. Ingen biologi i det fallet.

Swaruu (9): Ok. Låt oss se detta ur en rent Metafysisk eller andligt perspektiv utan någon Matris.

Du, Gosia är den enda på Jorden, inget annat existerar från din synvinkel.

Du kan inte nå andra personer.

Koncentrera dig på din identitet och ditt egos perspektiv.

Är din mor där med dig nu?

Gosia: Nej.

Swaruu (9): Nej, då finns hon bara var? I din tanke och minne.

Gosia: Hon finns i Polen.

Swaruu (9): Ok, det är i din tanke. Det finns inget Polen. Allt som finns är vad du ser nu i det där rummet så
länge du fokuserar din uppmärksamhet på något.
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Förstå så hur resten av världen bara finns i ditt sinne? Det finns ingen Värld, bara den idé du har som säger att
det finns en Värld där ute.

Gosia: Du fanns där i alla fall innan jag fick kännedom om dig. Du fanns inte i mina tankar men du var där. Menar
du att det möjligen relaterar till olika individuella Parallella-universums?

Swaruu (9): Vilket även det bara är en idé men ja även det. Detta är sanningen från ditt perspektiv, från ditt
Parallella universum.

Vad jag egentligen menar är att allt som finns är du, vilket är vad jag ville förmedla. Du Gosia är allt som finns.
Allt annat är även du inklusive alla andra personer är återigen du, även stenarna och träden. Du är Källan.
Således är allt som finns - i ditt huvud.

Gosia: Ja, men det här känner jag är på en högsta medvetande nivå som kan vara svårt för många personer att
förstå. Jag är rädd för att de kan känna att det inte är särskilt praktiskt att förstå i sina liv på grund av att det är på
en mycket hög filosofisk och abstrakt nivå av kontemplation av vad som är verklighet.

Swaruu (9): Om de bara kunde förstå det då skulle deras liv förändras dramatiskt till det bättre och alla världens
problem skulle elimineras. Eftersom det är så saker och ting är.

Av den anledningen är det ingen idé att känna någon separation eftersom allt är även du.

Om vi återvänder till de icke verkliga personerna från perspektivet av vad du Gosia uppfattar av de personer som
du passerar på gatan och som du aldrig kommer att se igen? Alternativt även de som du kommer att se men
sällan?

Dessa är inget annat än potentiell energi för dig. Samma som en skylt eller en telefonkiosk. Ingen skillnad
förutom den ena eller andra meningen du ger dem.

Eftersom du och din värld även är du, är du den enda som existerar. Hela världen utanför dig själv kommer från
dina begränsade fem sinnen.

Dessa är inget annat än elektriska impulser som tolkas av ditt sinnes program. Programmet du skapade genom
din erfarenhet genom livet men de är bara en subjektiv tolkning som är unik för dig.

I ditt fall finns inget annat än du där i 3D. Möjligen interagerar du med personer som ser verkliga ut på grund av
att stimulansen från dina fem sinnen är samma som en verklig person skulle ge dig men allt detta är i ditt sinne.

Gosia: På detta sätt menar du att mentalt sett är det samma för alla personer. Det finns ingen annan än jaget.
Verkliga eller inte, de är alla ett jag. Trots de fortsätter du ändå att kalla vissa icke verkliga. Vad är det då som
urskiljer de verkliga? Varför kallar du vissa verkliga och andra overkliga om allt trots allt är mina tankar. Vad är
skillnaden mellan en verklig person och en icke verklig person i min uppfattning?

Swaruu (9): Om du interagerar med dem i det vardagliga kan du inte se skillnad, bara när du interagerar med
dem på en djupare nivå. De falska är de som är djupt inbäddade i systemet, som passar in och försvarar
systemet. Således finns det ingen där och du interagerar med ett program.

Rikta en själ-spektrometer mot dem och det kommer att ge samma resultat som från en lyktstolpe! En annan typ
är någon som eftersträvar att ha en fysisk upplevelse där men du kan inte märka det om den andra personen inte
ger bort något av en ledtråd för att du skall veta vad som finns inuti.

Ta exemplet att någon frågar sig om han eller hon är en verklig person och att denne till och med kan bli orolig
över möjligheten att inte vara verklig... I det fallet är det en verklig person!

Kom dock ihåg att de påverkar dig på samma sätt och du måste behandla dem alla med samma respekt.

Gosia: Och om de skär sig fysiskt så kommer de att blöda? Ämnet är ganska komplicerat för mig men jag
försöker förstå. Tack för ditt tålamod.
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Swaruu (9): Ja, de kommer att blöda eftersom det är en del av programmet. Om du slår dem på hakan kommer
de också att svara med ett "Vad fan är det för fel med dig" (Förlåt att jag använder slang). Vilket även det är en
del av programmet och du kan även få ett slag tillbaka!

Däremot... det faktum att du observerar dem förändrar dem även eftersom du utvidgar deras "manus" i ditt liv.

Gosia: Kan djur vara icke verkliga?

Swaruu (9): Samma gäller för djur som med människor. Vissa djurarter är verkliga, andra är inte verkliga.
Följande kan följande låta chockerande:

● Många verkliga personer gifter sig, får barn, älskar och lever med icke verkliga personer.

● Någon icke verklig person kan komma att bli en portal för en walk-in och därför kan han eller hon bli en

verklig person.

● Likaledes att vara en verklig person garanterar inte att du är en "i morgon".

Gosia: Ja, du nämnde till mig att det är möjligt att kunna förlora själen.

Swaruu (9): Du kan tappa kontakten med ditt högre jag. Din själ finns inte i kroppen utan fungerar bara genom
kroppen.

Exempel på någon som gått vilse:

● Säg en artist som var väldigt tillfredsställd med livet tills något händer och de måste ta ett skrivbordsjobb
för att sälja försäkringar under flera år. Depression efter depression. Att göra samma sak i tristess om
och om igen kan leda till att Själen tappar allt intresse för att fortsätta i den kroppen.

Gosia: Innebär det då att en kropp kan fungera utan en själ? Jag trodde att allt organiskt liv, känner och
innefattar något slags medvetande eller själ. Vad du nu säger tolkar jag som att en person som var verklig kan
förlora sin själ men fortsätta att vara en biologisk kropp från en tidigare verklig person?

Swaruu (9): Ja, men dessa (utan själ)* är inte ens biologiska, de utgör bara ett förbaskat hologram (förlåt ordval)
i form av Matris personer. Om du gör en noggrann studie ser alla likadana ut och du kan till och med hitta en och
annan som är nästan exakt lika eller nära på identisk med en som bor i en närliggande stad.

Du har faktiskt rätt, en verklig biologisk kropp kan inte fungera utan en själ, den bara inte kan det. Kroppen
fortsätter med en svag koppling (silvertråden som du känner till). Och den kommer att degenerera till Cancer och
andra problem som Demens, Alzheimer samt även autism kommer in här. Fast gör det inte länge. Det är även
orsaken till många sjukdomar.

Gosia: Hur vet en individ om denne fortfarande är "verklig" eller inte?

Swaruu (9): Det är en inre kunskap som innefattar "livsgnistan". Du vet om det på grund av att du vet vad den
andra personen gör och säger. Passionen av att leva. Ifrågasätta allt som du gör nu. Du bara vet att du är en
verklig person.

Gosia: Ok. Och vad händer vad som gäller barnen mellan en verklig person och en icke verklig?

Swaruu (9): Den ene kan vara icke verklig och den andre verklig. Vilken roll som spelas så handlar det i
slutändan om upplevelsen i livet. Vilket är det som räknas och som vi sa tidigare så har allt betydelse för alla
verkliga.

Gosia: Kan icke verkliga älska? Känna kärlek eller är även det simulerat?

Swaruu (9): Allt simuleras men för att helt uppmärksamma vad som händer behöver du förmodligen ett
5D-perspektiv.
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Gosia: Och om det slutar med att du kommer att älskar en Icke Verklig person?

Swaruu (9): Du kan och det händer. Om det inspirerar den verkliga personen är det meningsfullt. Enligt min
mening är det aldrig lika tillfredsställande som att ha en verklig partner. Den delning det handlar om kring allt
detta är att personer kan vara både icke verkliga och verkliga för dig, den verkliga.

Gosia: Enligt min uppfattning utgör den organiska portalen (som en icke verklig utan själ) som något mer negativt
och använda av Archons. Är det så?

Swaruu (9): Ja det stämmer. Dessa är använder de Organiska Portalerna mest men inte bara dom.

Gosia: Är även vissa Reptiler icke verkliga?

Swaruu (9): Ja, samma gäller för dem. Vissa är verkliga andra icke verkliga.

Gosia: Manifesterar även Reptiler Matrisen? Har de den förmågan?

Swaruu (9): Ja, men inte exakt. De kan inte manifestera Matrisen eftersom de inte är helt inne i den!

Gosia: Var är de?

Swaruu (9): De opererar i det dolda på sidan om samhället, inte i samhället. De manifesterar Matrisen indirekt
genom att påverka personer.

Gosia: Är det möjligt att vissa verkliga personer som fungerar men inom Matrisen och är Jordbor, Gaians, som
helt enkelt inte är intresserade av mer avancerade frågeställningar men ändå inte nödvändigtvis är icke-verkliga
personer?

Swaruu (9): Ja den typen gäller de flesta, eftersom de flesta är verkliga personer verkande inom Matrisen som
lever så bra de kan med det. Och de är verkliga och har en livserfarenhet där. Även dessa påverkas av Archons
viskande saker till dem som de kommer att uppfatta som sina egna tankar.

Gosia: Vad är syftet med de icke verkliga personerna? Du sa en gång att det var för att väcka den
känslomässiga reaktionen hos verkliga personer. Kan du säga något mer om skälet till att de är här? Förutom att
underhålla Matrisen?

Swaruu (9): Syftet är identisk med vilken uppsättning av film rekvisita som helst. För att ge dig den bakgrund till
vad du vill leva. De är komplement en slags extra rekvisita i filmen. De är inte ens personer; de är bara energi
som ser ut som personer.

Liknande energi som du ibland ser i form av ett tidningsställ eller en soptunna. Ingen skillnad och syftet är att ge
dig mer sammanhang till din historia men de är bokstavligen alla i ditt sinne.

Och ja, för att väcka en känslomässig reaktion hos dig. De dig extra krydda i ditt livs “saga”. Göra dina
upplevelser i livet meningsfulla.

Gosia: Projiceras dessa direkt från våra sinnen eller är teknologin på Månen inblandad? Liksom att de skulle
utgöras av hologram eller något som projiceras därifrån.

Swaruu (9): I grund och botten är det dina sinnen som skapar dem men därefter läser Matrisen dina tankar och
projicerar ut allt. Ditt sinne är så mycket mer kraftfullt än vad du kan föreställa dig.

Jag tröttnar aldrig på att säga att din tanke att du skulle vara begränsad är det enda som begränsar dig. På grund
av att du kan skapa vad som helst eftersom du redan gjort det.

Du är Källan. Och är inte ens en del av Källan som många på Jorden säger. Du är den. Även de andra verkliga
personerna är bara dig själv i en spegelbild.
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Gosia: Det är även så jag känner det. Jag har alltid känt mig själv på det sättet. Liksom att jag är Källan själv i
kreativ aktivitet.

Nästa fråga är relaterad till barn som dör exempelvis någonstans i Afrika. Kan några bland dessa även vara icke
verkliga?

Swaruu (9): Ja, de flesta är icke verkliga men det kan även finnas några verkliga bland dem. De avses utgöra ett
exempel på vad man inte ska vara och vad man inte ska göra. Om du känner till dem via din TV så är de inte en
del av ditt liv men de påminner dig om att du inte bör bidra till det.

Gosia: Ok. Här kommer den sista frågan om icke verkliga personer.

Om även de icke verkliga är goda och positiva finns det då inget sätt för dem att bli en verklig person? Få en
själ?

Swaruu (9): Ja, de kan få en själ i huvudsak via en s.k. walk-in. Anledningen till det är att de är portaler.

Och vad som fäller utslag kring detta beror på deras frekvens, vilket avgör den frekvens matchning de är
kompatibla med. Vidare beror deras frekvens på vilken roll de verkliga personerna omkring dem ger dem. De
roller kring de verkliga som icke verkliga kan bli tilldelad.

Gosia: Om de inte är biologiska... hur kan de plötsligt bli biologiska efter att en själ kommit in (walk-in)?

Swaruu (9): De blir plötsligt biologiska eftersom du och de andra verkliga personer manifesterade det för dem.
Det illustrerar hur mäktig du är! Och detta säger jag bokstavligen!
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